

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

İ : Eski santral binası civarının ticaret ve senayi bölgesine alınması işinin dahiliye encümenince incelenmesine dair ..

Esas № 509.B.

Karar № 1225

1952 yılı toplantı döneminin II inci birleşiminin birinci oturumu I-Ekim-1952 Çarşamba

Eski Elektrik binası yanında kuru mülkiyeti bizlere ait ve intifai hayır müessesesine tahsis edilmiş olan dükkânın ardiye olarak kullanılmayıp tamirhane olmak üzere kiraya verildiğine ve bu yerin depo haline x ifrağ edilmesi veya 15 gün zarfında yapılmadığı halde Belediyece 5431 sayılı kanun gereğince yıktırılacağına dair encümen kararını 8/8/1952 gününde aldım.

Adı geçen dükkân veya depo inşa edilirken sayın Belediyemizden ruhsat alınmıştır. Ve plan gereğince x yapılmıştır.Yol veya umumî meydana veya eşhasısalise arazisine tecavuz vaki olmadığına göre 5431 sayılı kanunun yıkılmasına mesâğ verdiği ebniyelerden mahdud x değildir.Hadise kullanış şeklinin tebdilinden ibarettir.

Bununla beraber o civarda dükkân,Tamirhane yapılması ve işletilmesi Belediyece memnu ise belediyemiz emirlerine riayetkâr olmakla beraber aşağıdaki maruzatının encümenince nazara alınması ve buna göre kararın tekrar gözden geçirilmesini rica ederim .

Aynı mevkide ve aynı sokak veya saha içinde depo şeklinde ve garaj olarak yaptırılarak marangoz atölyesi,Tamirhanesi , arabacı dükkânı olarak kullanılan x dükkânlarda mevcuttur. Ezcümle Şevki özkara'ya ait tah-ta biçki fabrikası , Kâzım Başyiyde ait tamirhane şöför Öemer'e ait Garaj ve marangozhane , Niyazi Nihat'a ait Demirci ve arabacı dükkânı,İsmail Akçinaliye ait benzi-nci ve arabacı dükkânları bu meyandadır.

Plan,parşel tecavuzu yektur.Anneya ve eşhası x hukukiyeeye ait yerlere tecavuz edilmiştir.

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Esas №

Karar №

Bu Bakından yıkılması iktiza etmez.

Yukarıda arzedildiği gibi bu sentde bu nevi iş yerleri açılması hakkında unumi memnuiyet mevcutsa diğerlerinede tatbik ve tebliğ edilmesi lazım gelir.kana atındayın.

Bu binanın ancak çıplak mülkiyetine sahibim, Menfaati hayır müessesesine aittir.Hususi eşhasa ait olanlardan ayrı olarak hayır müesseselerine tahsis edilmiş bulunan binanın tamirhane olarak kiralanmasında mahzur mevcutsa derhal tahliye ettirilmek ve kullanılmamak için gereken tetbir ve tadili icra etmekliğim için alınacak kararın bildirilmesini deye yazılı tüccardan Hacı Sabri Özsoy'un 13/8/1952 tarihli dilekçesi ve

Eski Elektrik santrali yanında Sabri Özsoy tarafından yaptırılan Garaj ve tamirhanelere ait depo olarak verilen ruhsetin istinat ettiği tastikli plan sureti ve geçen muamelata ait teknik dosya ekli olarak sunulmuştur. deye yazılı Belediye Yapı Mühendisliğinin 14/8/952 tarihli yazısı da okundu.;

K A R A R

Eski Elektrik Binası yanında Sabri Özsoy'un ruhsatname hilafına yaptığı dükkânların bulunduğu sahanın münferit bahçeli evler mntakası olması ve ticaret mntakası haricinde bulunması itibarile ruhsat hilafına yapılan işin yıktırılması Encümenimizin 2/8/952 günlü oturumunda 1457/465 sayılı kararile tekarrüretmiştir.

Sabri Özsoy'un sureti yukarıya çıkarılan dilekçesinde belirtmiş olduğu hususlar ve bu civardaki evvelce yapılmış bulunan tamirhane ve ticarethaneler nazara alınarak bu civarın ticaret mntakasına t cihetinin Belediye meclisince tetkik ve gere ra bağlanması uygun görülmüş olduğundan , Do lediye meclisine sunulmasına 19/8/952 tarihi

liği ile karar verildi...

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Esas №

Karar №

Belediye yapı Mühendisinin iştirakile tetkik edilmek üzere evrakın dahiliye encümenine tevdi için Başkanlık makamına tevdiine I-IO-952 gününde oy birliği ile karar verildi ...

Başkan

2.ci Başkan Ve
kâtip

kâtip

M. Aygün

A. H. İsmail

A. H. İsmail